

Список неликвидных ТМЦ для реализации (по состоянию на 01.06.2020)

№ п/п	Наименование ТМЦ	Кол-во, ед.	Цена реализации, рублей с НДС	Общая стоимость, рублей с НДС	Место расположения ТМЦ (Наименование подразделения АО Удмуртгазтор)
1	ЯР000058430 фильтр возд.740-1109560-10	1	364,09	364,09	Сюмсинский РСУ
2	ЯР000017957 Двигатель ЯМЗ-238-1000188-2	1	31 118,65	31 118,65	Сюмсинский РСУ
3	МА300001 Радиатор МАЗ б/у	1	30 120,95	30 120,95	Сюмсинский РСУ
4	ЯР000076653 счетчик моточасов СЧ 102 В	1	171,15	171,15	Сюмсинский РСУ
5	3441 манжеты(разные неликвид)	77	151,18	11 641,12	Сюмсинский РСУ
6	Ботинки мужские утепленные Техноград	3	744,77	2 234,30	Каракулинский РСУ
7	Куртка "Сезонная" утепленная	5	583,24	2 916,22	Каракулинский РСУ
8	Сапоги кожаные мужские Техноград утеплен.	1	1 117,33	1 117,33	Каракулинский РСУ
9	Сапоги резиновые (пар)	4	282,39	1 129,57	Каракулинский РСУ
10	Бочка (200л)	10	1 037,29	10 372,89	Каракулинский РСУ
11	Смазка ЦИАТИМ	5	123,85	619,26	Каракулинский РСУ
12	Топливо печное (СБС) (т)	29	20 921,58	612 081,82	Каракулинский РСУ
13	**Кольцо опорного подшипника ГР 5320-3001027	3	293,76	881,28	Каракулинский РСУ
14	*Блок А-01	1	3 672,00	3 672,00	Каракулинский РСУ
15	*Блок двигателя А-40	1	1 836,00	1 836,00	Каракулинский РСУ
16	*Блок ЗИЛ	1	1 836,00	1 836,00	Каракулинский РСУ
17	*Блок распределителя	1	4 164,05	4 164,05	Каракулинский РСУ
18	*Корпус коробки К-700	2	1 836,00	3 672,00	Каракулинский РСУ
19	*Корпус КПП КАМАЗ	1	918,00	918,00	Каракулинский РСУ
20	Бандаж ролика ДТ-75. А25.33.102	4	5 210,92	20 843,69	Каракулинский РСУ
21	Барабан тормозной	2	14 003,39	28 006,78	Каракулинский РСУ
22	Барабан тормозной ГР 5511-3501070	1	3 783,46	3 783,46	Каракулинский РСУ
23	Бочка 200 л	9	746,80	6 721,20	Каракулинский РСУ
24	Б/УК 1-Т 1997 г выпуска (прибор)	1	85 680,00	85 680,00	Каракулинский РСУ
25	Вал водяного насоса ЯМЗ	1	306,00	306,00	Каракулинский РСУ
26	Вал водяного насоса ЯМЗ 238-238 нового образца 238-1307023-В	1	330,48	330,48	Каракулинский РСУ
27	Вал водяного насоса ЯМЗ под шпонку	1	165,24	165,24	Каракулинский РСУ
28	Вал карданный 72-2203010	1	1 454,15	1 454,15	Каракулинский РСУ
29	Валенки обрешиненные	2	692,78	1 385,57	Каракулинский РСУ
30	Вентилятор крыльчатка ГА3 31029 дв.402,406 кат 31029-1308010 6 лопастей	1	514,08	514,08	Каракулинский РСУ
31	Вибратор ИБ-99Б-0	1	7 282,80	7 282,80	Каракулинский РСУ
32	Вибратор электромеханический зав.№617 30.07.2007г ИБ-99Б 380В	1	7 221,60	7 221,60	Каракулинский РСУ
33	Вилка наружной полуоси усил 5567Х-2203072	1	6 171,86	6 171,86	Каракулинский РСУ
34	Вилка правая Д3 143 225.06.00.00.00-01	1	2 386,80	2 386,80	Каракулинский РСУ
35	Вкладыши коренные ГА3-53 0,25 (А) 53 1000102 21	1	1 205,84	1 205,84	Каракулинский РСУ
36	Вкладыши коренные Р2 дв. А-01 (ДТ-75)	1	2 815,20	2 815,20	Каракулинский РСУ
37	Вкладыши шатунные А23.01-100-180СВ Р2 дв. Д-160	1	2 815,20	2 815,20	Каракулинский РСУ
38	ВОМ редуктор вала отбора мощности (МОМ редуктор односкор.) на Кировец К-700 К-701 701.42.02.000-1	1	12 240,00	12 240,00	Каракулинский РСУ
39	Выжимной подшипник ДТ-75 СМД-18 20-21С2	1	2 448,00	2 448,00	Каракулинский РСУ
40	Генератор Зил. Урал 14В 90А Г287Б-0	1	10 526,40	10 526,40	Каракулинский РСУ
41	Датчик давления 40 BAR 1/4 PF марки Ти МТП-1М	1	685,44	685,44	Каракулинский РСУ
42	Датчик темп. ТАМ 103 ЗУ 4,542,057 ПС	1	9 792,00	9 792,00	Каракулинский РСУ
43	Дверь левая трактора К-700 1410*1030	1	25 214,40	25 214,40	Каракулинский РСУ
44	Двигатель б/у	1	7 140,94	7 140,94	Каракулинский РСУ
45	Двигатель б/у	2	8 874,00	17 748,00	Каракулинский РСУ
46	Двигатель б/у Камаз	1	2 998,80	2 998,80	Каракулинский РСУ
47	Двигатель б/у от ДЗ	1	7 344,00	7 344,00	Каракулинский РСУ
48	Диск сцепления ведомый КамАЗ ГР 142-1601130-01	1	2 907,53	2 907,53	Каракулинский РСУ
49	Дымосос с мотором 1987 г выпуска	1	42 840,00	42 840,00	Каракулинский РСУ
50	Емкость для печного топлива 25 М3 б/у	4	8 568,00	34 272,00	Каракулинский РСУ
51	Емкость для хранения битума (таблетка) 150 м3 б/у	1	68 544,00	68 544,00	Каракулинский РСУ
52	Емкость хранения битума 75 м3 б/у	2	42 840,00	85 680,00	Каракулинский РСУ
53	Жесткая сцепка 1700 красного цвета	1	30 600,00	30 600,00	Каракулинский РСУ
54	Камера 13,6 R38	1	4 284,00	4 284,00	Каракулинский РСУ
55	Камера 1300*530*533	1	5 324,40	5 324,40	Каракулинский РСУ
56	Камера 300-508	3	1 468,80	4 406,40	Каракулинский РСУ
57	Камера МТЗ 13,6 R38	2	4 284,00	8 568,00	Каракулинский РСУ
58	Катюшка РЭМ 3-1,6-700 110В 7W	1	1 346,40	1 346,40	Каракулинский РСУ
59	Клапан электромагнитный ВН, ВФ двухпозиц. Муфтовый мод. СТБ 05708554-01.01ПС	1	4 712,40	4 712,40	Каракулинский РСУ
60	Колодки тормозные КамАЗ	4	1 339,11	5 356,43	Каракулинский РСУ
61	Кольцо резиновое 100*6 мм	1	122,40	122,40	Каракулинский РСУ
62	Кольцо резиновое 102*6 мм	1	122,40	122,40	Каракулинский РСУ
63	Кольцо резиновое 123*6 мм	2	146,88	293,76	Каракулинский РСУ
64	Кольцо резиновое 135*6 мм	1	146,88	146,88	Каракулинский РСУ
65	Кольцо резиновое 140*6 мм	6	36,72	220,32	Каракулинский РСУ
66	Кольцо резиновое 140*6 мм	1	146,88	146,88	Каракулинский РСУ
67	Кольцо резиновое 145*6 мм	1	146,88	146,88	Каракулинский РСУ
68	Кольцо резиновое 205*6 мм	1	159,12	159,12	Каракулинский РСУ
69	Кольцо резиновое 224*6 мм	1	171,36	171,36	Каракулинский РСУ
70	Кольцо резиновое 58*6 мм	1	61,20	61,20	Каракулинский РСУ
71	Кольцо резиновое 90*6 мм	3	24,48	73,44	Каракулинский РСУ
72	Кольцо резиновое d111мм. толщ.6ммм	2	30,60	61,20	Каракулинский РСУ
73	Кольцо уплотнительное 9*20	4	73,44	293,76	Каракулинский РСУ
74	Комбинация приборов 28.3801 МАЗ, Камаз	1	2 019,60	2 019,60	Каракулинский РСУ
75	Комплект коренных вкладышей Москвич 412-1000102-03	1	612,00	612,00	Каракулинский РСУ
76	Комплект поршневых колец г.Кострома н/к-т ГР 740.1000106	6	519,68	3 118,09	Каракулинский РСУ
77	Конденсатор КА42-18-5	3	61,20	183,60	Каракулинский РСУ
78	Корпус ПМЕ-221 У38	1	1 836,00	1 836,00	Каракулинский РСУ
79	Крыльчатка водяного насоса дв.ЯМЗ 236 238 236 1307030-Б	2	122,40	244,80	Каракулинский РСУ
80	Крышка головки блока цилиндров боковая ЯМЗ3-240М2 240.1003336-Б	4	403,92	1 615,68	Каракулинский РСУ
81	Крышка направляющего колеса ДТ-75 77.32.104	1	416,16	416,16	Каракулинский РСУ
82	Лампа 12V 50W цвет цоколя серебристый	5	61,20	306,00	Каракулинский РСУ
83	Лампа А12-5 без цоколя 92121	36	8,11	291,80	Каракулинский РСУ
84	Магнетометр 01 101М	1	3 060,00	3 060,00	Каракулинский РСУ
85	Манжета 110*90	3	171,36	514,08	Каракулинский РСУ
86	Манжета 123*113	4	428,40	1 713,60	Каракулинский РСУ
87	Манжета 125*105	1	61,20	61,20	Каракулинский РСУ
88	Манжета 140*118	1	318,24	318,24	Каракулинский РСУ
89	Манжета 140*123	2	330,48	660,96	Каракулинский РСУ
90	Манжета 140*98	1	48,96	48,96	Каракулинский РСУ
91	Манжета 147*120	2	342,72	685,44	Каракулинский РСУ
92	Манжета 150*140	1	61,20	61,20	Каракулинский РСУ
93	манжета 160*140	2	85,68	171,36	Каракулинский РСУ
94	Манжета 180*150	2	171,36	342,72	Каракулинский РСУ
95	Манжета 180*160	2	104,04	208,08	Каракулинский РСУ
96	Манжета 185*150	2	97,92	195,84	Каракулинский РСУ
97	Манжета 200*180	3	104,04	312,12	Каракулинский РСУ
98	Манжета 25*43	1	48,96	48,96	Каракулинский РСУ
99	Манжета 32*52	2	48,96	97,92	Каракулинский РСУ
100	Манжета 32*52	2	73,44	146,88	Каракулинский РСУ
101	Манжета 38*56	11	171,36	1 884,96	Каракулинский РСУ
102	Манжета 40*60	10	61,20	612,00	Каракулинский РСУ
103	Манжета 50*25	2	48,96	97,92	Каракулинский РСУ
104	Манжета 50*40	6	48,96	293,76	Каракулинский РСУ
105	Манжета 50*40	10	61,20	612,00	Каракулинский РСУ
106	Манжета 58*41	1	48,96	48,96	Каракулинский РСУ
107	Манжета 60*80	20	73,44	1 468,80	Каракулинский РСУ
108	Манжета 62*49	1	61,20	61,20	Каракулинский РСУ
109	Манжета 65*105	1	48,96	48,96	Каракулинский РСУ
110	Манжета 65*98	1	48,96	48,96	Каракулинский РСУ
111	манжета 70*50	13	67,79	881,28	Каракулинский РСУ
112	Манжета 70*53	2	48,96	97,92	Каракулинский РСУ
113	Манжета 70*55	2	48,96	97,92	Каракулинский РСУ
114	Манжета 75*59	1	61,20	61,20	Каракулинский РСУ
115	Манжета 78*63	1	48,96	48,96	Каракулинский РСУ
116	Манжета 80*50	3	48,96	146,88	Каракулинский РСУ
117	Манжета 84*75	1	61,20	61,20	Каракулинский РСУ
118	Манжета 90*75	5	48,96	244,80	Каракулинский РСУ

119	Манжета гидравлич. 80*65	1	48,96	48,96	Каракулинский РСУ
120	Манжета гидромфты (сальник Камаз) 100*125	1	134,64	134,64	Каракулинский РСУ
121	Манжета малого уплотнения	1	61,20	61,20	Каракулинский РСУ
122	Манометр двухтрубный 2.832 015 ПС	1	918,00	918,00	Каракулинский РСУ
123	Манометр давления фирмы PSI EN 837 60MPA8BAR 1/4 PF	1	367,20	367,20	Каракулинский РСУ
124	Манометр давления фирмы RGC 40MPA/BAR 1/4 PF	1	367,20	367,20	Каракулинский РСУ
125	Манометр изб. давления вакууметри мановакуметр, показыв. МП-У, ВП-У, МВП-У марка ШУО.283.273ПС	1	979,20	979,20	Каракулинский РСУ
126	Маховик дв.А-01 01М-04-02, 01М-402	1	18 237,60	18 237,60	Каракулинский РСУ
127	Мерник металлический специальный 2 разряда М2Р-10Ш-04, вместимость 10 дм3	1	13 402,80	13 402,80	Каракулинский РСУ
128	Механизм рулевой в сб. КамАЗ. 4310-3400020-01	1	36 720,00	36 720,00	Каракулинский РСУ
129	Молоток отбойный	2	489,60	979,20	Каракулинский РСУ
130	Мфта впрямая ДУ-63.125.150	1	16 524,00	16 524,00	Каракулинский РСУ
131	Накладка тормозн. нерасточ.Урал АТН 5511-3501105 Камаз	9	183,60	1 652,40	Каракулинский РСУ
132	Накладка тормозная дисковая МТЗ	6	61,20	367,20	Каракулинский РСУ
133	Накладка тормозная Зил	1	183,60	183,60	Каракулинский РСУ
134	Накладка тормозная ремонтная 2 расточ.Камаз	6	183,60	1 101,60	Каракулинский РСУ
135	Накладка тормозная Урал 375-3501105 передняя	11	183,60	2 019,60	Каракулинский РСУ
136	Палец РМШ d 30 мм Камаз стар. Образца	12	1 530,00	18 360,00	Каракулинский РСУ
137	Палец рулевого наконечника Камаз	1	306,00	306,00	Каракулинский РСУ
138	Пара плунжерная ЯМЗ Н06-1111074	8	282,43	2 259,47	Каракулинский РСУ
139	Пика самозатачивающаяся	6	1 224,00	7 344,00	Каракулинский РСУ
140	Планетарка М14 заднего моста Т-150 150.38.103/104	1	12 240,00	12 240,00	Каракулинский РСУ
141	Пневмоаппарат 5Р-10-231-1 УХЛ4 РМОМ 1.0 МПА	3	1 958,40	5 875,20	Каракулинский РСУ
142	Подогреватель факельный 144.8106.000-51	1	36 720,00	36 720,00	Каракулинский РСУ
143	Подшипник 6-7311 мост Урал ГР 6-7311	2	617,18	1 234,37	Каракулинский РСУ
144	Подшипник 7515 ГАЗ-53 ступицы задней внутренней (32215) 7515	3	855,76	2 567,29	Каракулинский РСУ
145	Подшипник ШСТ-50	2	350,60	701,21	Каракулинский РСУ
146	Полосы внутренняя правая дл. 5557-2303068-А	1	5 011,02	5 011,02	Каракулинский РСУ
147	Прибор для проверки форсунок	1	8 568,00	8 568,00	Каракулинский РСУ
148	Прокладка трубки ТКР слива масла	1	24,48	24,48	Каракулинский РСУ
149	Прокладка водяного насоса МТЗ	2	24,48	48,96	Каракулинский РСУ
150	Прокладка возд. патрубка двигателя А-01	1	24,48	24,48	Каракулинский РСУ
151	Прокладка выключателя гидромфты	1	30,60	30,60	Каракулинский РСУ
152	Прокладка выпускного коллектора	2	30,60	61,20	Каракулинский РСУ
153	Прокладка выпускного коллектора А-01	3	24,48	73,44	Каракулинский РСУ
154	Прокладка выпускного коллектора дв.А-01	1	24,48	24,48	Каракулинский РСУ
155	Прокладка ГБЦ А-01/41	2	269,28	538,56	Каракулинский РСУ
156	Прокладка гидромфты	1	6,12	6,12	Каракулинский РСУ
157	Прокладка коллектора Камаз ДВС А-01	3	24,48	73,44	Каракулинский РСУ
158	Прокладка компрессора 2 цилиндр	1	61,20	61,20	Каракулинский РСУ
159	Прокладка корпуса сальника коленвала	3	24,48	73,44	Каракулинский РСУ
160	Прокладка корпуса ФЛОМ	2	12,24	24,48	Каракулинский РСУ
161	Прокладка крышки топливного фильтра	2	24,48	48,96	Каракулинский РСУ
162	Прокладка крышки шкворня ГАЗ	2	6,12	12,24	Каракулинский РСУ
163	Прокладка насоса ГУР ММЗ-245 240-1022075-А1	1	30,60	30,60	Каракулинский РСУ
164	Прокладка нижняя гидрораспределителя Р-80 МТЗ	2	67,32	134,64	Каракулинский РСУ
165	Прокладка патрубка теплообменника	3	18,36	55,08	Каракулинский РСУ
166	Прокладка передней крышки МТЗ-Д240	2	61,20	122,40	Каракулинский РСУ
167	Прокладка распределительного механизма МТЗ-Д245	2	61,20	122,40	Каракулинский РСУ
168	Прокладка салтына	4	24,48	97,92	Каракулинский РСУ
169	Прокладка ТКР	3	30,60	91,80	Каракулинский РСУ
170	Прокладка ТКР выпускного коллектора	2	24,48	48,96	Каракулинский РСУ
171	Прокладка ТКР обратки	3	30,60	91,80	Каракулинский РСУ
172	Прокладка ТКР подачи	4	30,60	122,40	Каракулинский РСУ
173	Прокладка ТКР приемного патрубка	3	24,48	73,44	Каракулинский РСУ
174	Прокладка ТНВД корпуса Камаз	2	18,36	36,72	Каракулинский РСУ
175	Прокладка ТНВД крышки редуктора Камаз	3	30,60	91,80	Каракулинский РСУ
176	Прокладка ТННД	1	6,12	6,12	Каракулинский РСУ
177	Прокладка фланца маслозаливной горловины	3	24,48	73,44	Каракулинский РСУ
178	Прокладка центрофуги МТЗ-82	2	24,48	48,96	Каракулинский РСУ
179	Прокладка шестеренного насоса	2	30,60	61,20	Каракулинский РСУ
180	Прокладка шита распределения МТЗ	2	48,96	97,92	Каракулинский РСУ
181	Пульсатель электромагнитный ПМЕ-214 УХЛ 4В	3	5 508,00	16 524,00	Каракулинский РСУ
182	Пылесос штора ПУ	1	24,48	24,48	Каракулинский РСУ
183	Распылитель 26.1112110-01	6	287,64	1 725,84	Каракулинский РСУ
184	Распылитель 271-01	3	367,20	1 101,60	Каракулинский РСУ
185	Распылитель 4-034 УДС	4	342,72	1 370,88	Каракулинский РСУ
186	Регулятор напряжения 25.3702-01	1	244,80	244,80	Каракулинский РСУ
187	Регулятор напряжения 25.3702-03	2	244,80	489,60	Каракулинский РСУ
188	Регулятор напряжения РР 362Б1-03	1	232,56	232,56	Каракулинский РСУ
189	Регулятор напряжения УАЗ 62.3702	2	244,80	489,60	Каракулинский РСУ
190	Редуктор привода сушильного барабана б/у	1	1 713,60	1 713,60	Каракулинский РСУ
191	Реле стеклоочистителя 58.3777-01 24В	1	337,13	337,13	Каракулинский РСУ
192	Ролик	1	266,83	266,83	Каракулинский РСУ
193	РТТ 111 УХЛ4 5А 660В 50Гц ручной возврат, реле электросилового токового	5	881,28	4 406,40	Каракулинский РСУ
194	Рубероид РКД 850	4	465,12	1 860,48	Каракулинский РСУ
195	Сальник 1 2*25*42	4	36,72	146,88	Каракулинский РСУ
196	Сальник 100*125	2	361,08	722,16	Каракулинский РСУ
197	Сальник 100*125*12 1PCS SIMBO	1	385,56	385,56	Каракулинский РСУ
198	Сальник 105*130 без пружины	1	122,40	122,40	Каракулинский РСУ
199	Сальник 119*146 без пружин	6	306,00	1 836,00	Каракулинский РСУ
200	Сальник 120*150 без пружины	1	636,48	636,48	Каракулинский РСУ
201	Сальник 130*150	1	177,48	177,48	Каракулинский РСУ
202	Сальник 130*154	1	532,44	532,44	Каракулинский РСУ
203	Сальник 137*160	2	318,24	636,48	Каракулинский РСУ
204	Сальник 145*115	8	134,64	1 077,12	Каракулинский РСУ
205	Сальник 150*180	2	183,60	367,20	Каракулинский РСУ
206	Сальник 170*200	1	269,28	269,28	Каракулинский РСУ
207	Сальник 170*200 без пружины	1	697,68	697,68	Каракулинский РСУ
208	Сальник 35*47*7/5,5	1	612,00	612,00	Каракулинский РСУ
209	Сальник 45*65*10 875279	2	25,93	51,86	Каракулинский РСУ
210	сальник 50*70	2	189,72	379,44	Каракулинский РСУ
211	Сальник 51*76*9,5*14,5	4	195,84	783,36	Каракулинский РСУ
212	сальник 55*80	1	48,96	48,96	Каракулинский РСУ
213	Сальник 55*80 без пружины	1	48,96	48,96	Каракулинский РСУ
214	Сальник 55*82 без пружины	3	195,84	587,52	Каракулинский РСУ
215	Сальник 60*76	3	342,72	1 028,16	Каракулинский РСУ
216	Сальник 64*95 направл	1	61,20	61,20	Каракулинский РСУ
217	Сальник 65*90 без пружины	3	55,08	165,24	Каракулинский РСУ
218	Сальник 70*92*12*16 без пружины	2	110,16	220,32	Каракулинский РСУ
219	Сальник 75*102 без пружины	1	73,44	73,44	Каракулинский РСУ
220	Сальник 75*102*10*12	3	79,56	238,68	Каракулинский РСУ
221	Сальник в металлическом корпусе 92*55	4	171,36	685,44	Каракулинский РСУ
222	Сальник клапана в сб. Камаз 740-100*268	8	42,84	342,72	Каракулинский РСУ
223	Сальник коленвала Камаз 120*150	2	146,88	293,76	Каракулинский РСУ
224	Сальник направленный 100*125*12	1	385,56	385,56	Каракулинский РСУ
225	Сальник направленный 100*130*12	2	385,56	771,12	Каракулинский РСУ
226	Сальник ТНВД передней крышки Камаз евро 25*35*5	2	30,60	61,20	Каракулинский РСУ
227	Сапоги резиновые (пар)	12	394,00	4 727,99	Каракулинский РСУ
228	Сухарь пальца рулевой тяги верхний	3	428,40	1 285,20	Каракулинский РСУ
229	Сухарь пальца рулевой тяги нижний	1	428,40	428,40	Каракулинский РСУ
230	Сухарь реактивной штанги Камаз	8	593,64	4 749,12	Каракулинский РСУ
231	Сухарь рулевого пальца ГАЗ-53 52-3003066	4	177,45	709,79	Каракулинский РСУ
232	Счетчик волновой для гор. Воснабжения 34268 d 42 мм	1	1 101,60	1 101,60	Каракулинский РСУ
233	Счетчик времени наработки СВН 2-02 зав.№831102	1	1 346,40	1 346,40	Каракулинский РСУ
234	Счетчик моточасов СЧ-102В	1	734,40	734,40	Каракулинский РСУ
235	Трамблер Р133-06	1	2 448,00	2 448,00	Каракулинский РСУ
236	Трос спидометра 2108	1	171,36	171,36	Каракулинский РСУ
237	Тэны	6	918,00	5 508,00	Каракулинский РСУ
238	Фибра водяного насоса	1	612,00	612,00	Каракулинский РСУ
239	Фланец 8 отв. 16-ти шлицевой d205 мм	1	3 794,40	3 794,40	Каракулинский РСУ
240	Фланец КПП 152-1701240	1	4 406,40	4 406,40	Каракулинский РСУ
241	Фланец КПП УАЗ	1	856,80	856,80	Каракулинский РСУ
242	Часть блокировочной тяги навески Т-40	2	6 242,40	12 484,80	Каракулинский РСУ

737	Масло моторное М8 Г2 (л)	121,5	55,60	6 755,23	Основной склад АО Удмуртавтодор
738	Масло НОВОИЛ М8Г2Л	204,5	48,65	9 948,68	Основной склад АО Удмуртавтодор
739	Мастика	2	1 146,20	2 292,41	Основной склад АО Удмуртавтодор
740	Металлическая стойка для дорож знаков ф 102 L-3.0м-оцинк.	2	1 533,08	3 066,17	Основной склад АО Удмуртавтодор
741	Металлическая стойка для дорож знаков ф 102 L-4м	9	1 438,44	12 945,99	Основной склад АО Удмуртавтодор
742	Металлическая стойка для дорож знаков L-3.5 ф. 89	8	1 292,36	10 338,92	Основной склад АО Удмуртавтодор
743	Металлическая стойка для дорож знаков L-4.0 д.60	1	7 600,29	7 600,29	Основной склад АО Удмуртавтодор
744	Металлическая стойка для дорожных знаков 5,5м ф.108*5,0	1	5 446,63	5 446,63	Основной склад АО Удмуртавтодор
745	Метла пластиковая	34	176,34	5 995,51	Основной склад АО Удмуртавтодор
746	Мойка	2	1 659,66	3 319,32	Основной склад АО Удмуртавтодор
747	Нарукавники	13	84,28	1 095,64	Основной склад АО Удмуртавтодор
748	Наушники противошумные с функцией активной защиты	4	3 049,40	12 197,60	Основной склад АО Удмуртавтодор
749	Нигрол	155	28,11	4 357,77	Основной склад АО Удмуртавтодор
750	нож средний 1820*180*12	1	2 639,69	2 639,69	Основной склад АО Удмуртавтодор
751	Носилка санитарная	1	782,11	782,11	Основной склад АО Удмуртавтодор
752	Оконные блоки 1050*95	4	8 300,70	33 202,79	Основной склад АО Удмуртавтодор
753	Оконные блоки 1700*1700	8	43 346,01	346 768,10	Основной склад АО Удмуртавтодор
754	Оконный блок	2	5 778,78	11 557,56	Основной склад АО Удмуртавтодор
755	Оконный блок 1250*920	1	3 278,85	3 278,85	Основной склад АО Удмуртавтодор
756	Оконный блок 1440*1020	1	10 775,15	10 775,15	Основной склад АО Удмуртавтодор
757	Очки защитные закрытые с непрямой вентиляцией	200	217,14	43 427,62	Основной склад АО Удмуртавтодор
758	Палатка	1	2 396,13	2 396,13	Основной склад АО Удмуртавтодор
759	Палец поршневой КамАЗ /Кострома/ ГР 740-1004020	7	171,05	1 197,34	Основной склад АО Удмуртавтодор
760	Паста колер (6067)	3	25,03	75,08	Основной склад АО Удмуртавтодор
761	Патрон	2	440,22	880,44	Основной склад АО Удмуртавтодор
762	Перегородка 1000*2700*150	1	28 652,78	28 652,78	Основной склад АО Удмуртавтодор
763	Пила дисковая	2	20,44	40,88	Основной склад АО Удмуртавтодор
764	Пила рамные	4	2 056,26	8 225,06	Основной склад АО Удмуртавтодор
765	Пирлак-люкс	100	255,57	25 557,13	Основной склад АО Удмуртавтодор
766	Пленка парозоляционная	300	19,36	5 807,95	Основной склад АО Удмуртавтодор
767	Пленка защитная для полной маски	9	68,72	618,49	Основной склад АО Удмуртавтодор
768	Пленкодержатель ф.20.ф.16	16	8,31	133,01	Основной склад АО Удмуртавтодор
769	Плоскорез Фокина	1	173,36	173,36	Основной склад АО Удмуртавтодор
770	Подшипник 3612	14	1 222,56	17 115,78	Основной склад АО Удмуртавтодор
771	Полог	1	9 646,78	9 646,78	Основной склад АО Удмуртавтодор
772	Полоса 40*5	1,651	43 981,02	72 612,66	Основной склад АО Удмуртавтодор
773	Полуфитанок	1	214,71	214,71	Основной склад АО Удмуртавтодор
774	Прибор буксирный КАМАЗ	1	5 420,84	5 420,84	Основной склад АО Удмуртавтодор
775	Провод алюминиевый	5730	60,80	348 361,54	Основной склад АО Удмуртавтодор
776	Поволока ВР-1, 3мм (г)	0,309	66 946,11	20 686,35	Основной склад АО Удмуртавтодор
777	Поволока сварочная 1,2мм	0,018	67 424,04	1 213,63	Основной склад АО Удмуртавтодор
778	Противогаз	10	545,79	5 457,93	Основной склад АО Удмуртавтодор
779	Рама 1250*1050	1	15 187,23	15 187,23	Основной склад АО Удмуртавтодор
780	Распылитель	2	281,52	563,04	Основной склад АО Удмуртавтодор
781	Расходомер топлива DFM 100С	3	9 957,96	29 873,89	Основной склад АО Удмуртавтодор
782	Редуктор пропановый БПО-5	3	577,90	1 733,71	Основной склад АО Удмуртавтодор
783	Рычаг регулировочный передний 5320-3501136	26	912,81	23 733,15	Основной склад АО Удмуртавтодор
784	Рычаг регулировочный правый, левый	8	858,36	6 866,85	Основной склад АО Удмуртавтодор
785	Секатор 200.220	2	63,79	127,59	Основной склад АО Удмуртавтодор
786	Секция балки СБ-1.32*3*1320 (оцинк)	1	726,10	726,10	Основной склад АО Удмуртавтодор
787	Секция балки СБ-1. 2.5х4320 мм. (гор цинк)	9	2 969,14	25 822,25	Основной склад АО Удмуртавтодор
788	Сетка А-100/1,2/50 Аварийное ограждение 1,2*50м	2	2 541,35	5 082,71	Основной склад АО Удмуртавтодор
789	Скобы для степлера №10 STAFF	2	12,24	24,48	Основной склад АО Удмуртавтодор
790	Совок	2	29,75	59,50	Основной склад АО Удмуртавтодор
791	Соединитель	5	28,04	140,20	Основной склад АО Удмуртавтодор
792	Сопло	5	195,84	979,20	Основной склад АО Удмуртавтодор
793	Станок универсал УН-16А	1	1 650,36	1 650,36	Основной склад АО Удмуртавтодор
794	Стекло ветровое КамАЗ ГР (1026*662) 5320-5206012	1	738,04	738,04	Основной склад АО Удмуртавтодор
795	Стенд Строповка и складирование грузов	1	3 423,05	3 423,05	Основной склад АО Удмуртавтодор
796	Стойка дорожная СД-1,0 Ш12 (гор. цинк)	3	480,89	1 442,66	Основной склад АО Удмуртавтодор
797	Стойка дорожная СД-1,2 Ш12 (гор. цинк)	1	578,44	578,44	Основной склад АО Удмуртавтодор
798	Стойка дорожная СД-1,6 Ш12 (гор. цинк)	29	1 550,75	44 971,63	Основной склад АО Удмуртавтодор
799	Стойка дорожная СД-1,6 Ш16 (гор. цинк)	2	2 287,69	4 575,39	Основной склад АО Удмуртавтодор
800	Стойка дорожная СД-1,8 Ш12 (гор. цинк)	2	1 482,28	2 964,56	Основной склад АО Удмуртавтодор
801	Стойка дорожная СД-7 (1900), дв.14; оцинк.	601	2 631,87	1 581 753,68	Основной склад АО Удмуртавтодор
802	Столбик замерный СЗК 1200	26	216,01	5 616,23	Основной склад АО Удмуртавтодор
803	Страховочная привязь	6	2 677,80	16 066,77	Основной склад АО Удмуртавтодор
804	Страховочная привязь огнеупорная	1	13 935,24	13 935,24	Основной склад АО Удмуртавтодор
805	Строп капроновый	2	1 256,82	2 513,64	Основной склад АО Удмуртавтодор
806	Строп страховочный	4	2 104,55	8 418,22	Основной склад АО Удмуртавтодор
807	Строп страховочный огнеупорный	1	2 726,62	2 726,62	Основной склад АО Удмуртавтодор
808	Строп текстильный СТП 5,0т/5000	2	2 489,49	4 978,99	Основной склад АО Удмуртавтодор
809	Строп УСК 1-1,6/4000	2	736,47	1 472,95	Основной склад АО Удмуртавтодор
810	Строп цепной 4 СЦ-2.36-1.8 Т8	1	6 999,62	6 999,62	Основной склад АО Удмуртавтодор
811	Строп цепной 4 СЦ-3.15-2.3 Т8	1	8 971,50	8 971,50	Основной склад АО Удмуртавтодор
812	Строп цепной ВЦ-2,0-3,0	4	2 301,95	9 207,80	Основной склад АО Удмуртавтодор
813	Строп цепной ВЦ-3,15-4,0	2	3 611,58	7 223,15	Основной склад АО Удмуртавтодор
814	Сумка санитарная	1	1 120,27	1 120,27	Основной склад АО Удмуртавтодор
815	Трансф. обл. ТМ 630/10	1	167 688,00	167 688,00	Основной склад АО Удмуртавтодор
816	Труба 102*3,5 мм/св (г)	10,939	34 300,98	375 218,41	Основной склад АО Удмуртавтодор
817	Труба 127 бш	0,06	33 039,43	1 982,37	Основной склад АО Удмуртавтодор
818	Труба 152*5 мм/св (г)	0,452	51 345,74	23 208,28	Основной склад АО Удмуртавтодор
819	Труба квадратная 40*40*1,5 мм (г)	0,206	46 855,08	9 652,15	Основной склад АО Удмуртавтодор
820	Труба нержавеющая сталь ф.159*6	0,116	420 101,70	48 731,80	Основной склад АО Удмуртавтодор
821	Труба оцинкованная ф.108*5	0,787	93 044,75	73 226,22	Основной склад АО Удмуртавтодор
822	Труба оцинкованная ф.114*4	4,96	49 271,19	244 385,09	Основной склад АО Удмуртавтодор
823	Труба оцинкованная ф.152*5 г/д	0,181	93 044,76	16 841,10	Основной склад АО Удмуртавтодор
824	Труба оцинкованная ф.168*4,0	2,1	100 824,41	211 731,25	Основной склад АО Удмуртавтодор
825	Труба оцинкованная ф.189*4,0	0,938	91 073,90	85 427,32	Основной склад АО Удмуртавтодор
826	Труба профильная 100*100*8	0,774	52 532,91	40 660,47	Основной склад АО Удмуртавтодор
827	Труба прямоугольная 120*80*6,0	0,196	53 938,99	10 572,04	Основной склад АО Удмуртавтодор
828	Трубы асбестоцементные с муфтами ф.100	43	452,77	19 469,10	Основной склад АО Удмуртавтодор
829	Уголок 100*100*7	2,427	45 370,70	110 114,69	Основной склад АО Удмуртавтодор
830	Уголок 75*75*6	0,097	45 350,46	4 398,99	Основной склад АО Удмуртавтодор
831	Удлинитель д.телеф. 5м	1	44,60	44,60	Основной склад АО Удмуртавтодор
832	Флаг субъекта РФ	2	844,56	1 689,12	Основной склад АО Удмуртавтодор
833	Фреза стальная ф.200*3*32	29	203,18	5 892,34	Основной склад АО Удмуртавтодор
834	Фундамент Ф 60*60*65	3	1 173,14	3 519,43	Основной склад АО Удмуртавтодор
835	Швеллер 6,5 ст3	0,747	47 766,76	35 681,77	Основной склад АО Удмуртавтодор
836	Шлифка М 20 2000	3	398,32	1 194,95	Основной склад АО Удмуртавтодор
837	Шлифка 20*180	10	51,96	519,65	Основной склад АО Удмуртавтодор
838	Шлёпка провол.стальн.с дер.р.	1	49,96	49,96	Основной склад АО Удмуртавтодор
839	Шиток (мелкоячеистая сетка)	10	462,08	4 620,81	Основной склад АО Удмуртавтодор
840	Электроды УОНИ diam.3 мм	2	80,94	161,89	Основной склад АО Удмуртавтодор
841	Электроды УОНИ diam.5 мм	20	82,88	1 657,59	Основной склад АО Удмуртавтодор
842	Электроды ЦЛ-11 д.4,00 мм	224	354,22	79 345,92	Основной склад АО Удмуртавтодор
843	Электроды ЦЧ-4 д.4,00 мм	30	830,52	24 915,67	Основной склад АО Удмуртавтодор
844	Элемент световозвращения на сигнальные столбики	4	3,24	12,95	Основной склад АО Удмуртавтодор
845	Эмаль по оцинковке и ржавчине желтая (5) ОРЕОЛ ТИТАН	35	229,50	8 032,50	Основной склад АО Удмуртавтодор
846	Эмаль ПФ-115 салатная	380	72,63	27 601,20	Основной склад АО Удмуртавтодор
847	Эмаль ПФ-115 ярко-зеленая	100	74,05	7 405,20	Основной склад АО Удмуртавтодор
848	Эмаль ХВ-124 зеленая	200	179,93	35 985,60	Основной склад АО Удмуртавтодор
849	Эмаль ЭП-5155 синяя	250	190,33	47 583,00	Основной склад АО Удмуртавтодор